
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZIPPEL AGF 843990031 CZ 8.4.2013 PLEMCHOV Strašice, a.s. PLEMCHOV Strašice, a.s. 1933399392 FR ZLM 005 510 133 5 6 4 5 6 5 4 5 5 4 49 vyř.při ZV x
2 ZEMPLIN AGF 843992031 CZ 11.4.2013 PLEMCHOV Strašice, a.s. PLEMCHOV Strašice, a.s. 1932669757 FR ZLM 005 594 137 7 7 9 7 7 7 7 7 6 7 71 vyř.při ZV x
3 ZVAR AGF 843993031 CZ 7.5.2013 PLEMCHOV Strašice, a.s. PLEMCHOV Strašice, a.s. 1933490242 FR LIP 658 530 136 7 7 8 6 7 6 6 6 5 6 64 PRP PLM 040
4 ZIMBA AGF ET 843991031 CZ 8.4.2013 PLEMCHOV Strašice, a.s. PLEMCHOV Strašice, a.s. 284467921 CZ ZPA 002 550 132 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7 71 INS+PRP ZPA 030

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH PLEMCHOV Strašice, a.s.
Datum základního výběru: 1.7.2014
Členové výběrové komise: Kopecký


